

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 23.01.2023 - 29.01.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjizenja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	23.01.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	14.42	0.00	14.42
2	24.01.2023	Izvod	JOVANKA PEROVIĆ	421811-Izdaci za isplatu džeparca korisnicima	34.50	0.00	48.92
3	27.01.2023	Izvod	JU DOM ZA LICA SA INVALIDITETOM PRIJEDOR	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	493.73	0.00	542.65
4	27.01.2023	Izvod	MALE PČELICE - ZAVOD	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	123.47	0.00	666.12
5	27.01.2023	Izvod	MALE PČELICE - ZAVOD	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	939.95	0.00	1,606.07
6	27.01.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	151.50	0.00	1,757.57
7	27.01.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1177.20	0.00	2,934.77
8	27.01.2023	Izvod	KOLEVKA - DOM ZA DECU	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1165.34	0.00	4,100.11
9	27.01.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	243.86	0.00	4,343.97
10	27.01.2023	Izvod	USTANOVA ZA ODRASLE I STARIJE 'GVOZDEN JOVANČIČEVIĆ' PETROVAC	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	275.66	0.00	4,619.63
11	27.01.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	80.00	0.00	4,699.63
					4,699.63	0.00	4,699.63